

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำรางยูฟารางวี ถนนรัชชูปถุญพุด 36 เซื่อมชอย 32 ตำบลในเมื่อง - เขตตำบลอบเมื่อง อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 499,000 บาท

4. ลักษณะงาน โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำรางยูฟารางวี ถนนรัชชูปถุญพุด 36 เซื่อมชอย 32 ตำบลในเมื่อง - เขตตำบลอบเมื่อง อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด ยาว 216 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 เมษายน 2567 เป็นเงิน 498,275.42 บาท

6. บัญชีประมาณราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลาง ปร.5 จำนวน 1 แผ่น

6.2 แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

7. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

7.1 นายโกเมศ วารสิทธิ์ ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 นายธีรพันธ์ วงศ์กาไสย กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

7.3 นายเสกสรรค์ จันทโสภาศ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

.....

.....

.....

นายโกเมศ วารสิทธิ์

นายธีรพันธ์ วงศ์กาไสย

นายเสกสรรค์ จันทโสภาศ

ผู้อำนวยการกองช่าง

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม เพื่อใช้เป็นราคากลาง

ชัยชาญยุทธ ขอย 36 เชื่อมขอย 32 - ตำบลในเมือง - รอบเมือง อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ดจ.ร้อยเอ็ด ถนนรณชัยชาญยุทธ ขอย 36 เชื่อมขอย 32 - ตำบลในเมือง - รอบ
ก่อสร้างรายการสำรวจรวมไม่น้อยกว่า 216.00 ม. ตัวจราจร คสล. หน้า 0.15 ม. พื้นที่ไม่น้อยกว่า 10.00 ตร.ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_n	ราคาต่อหน่วย $\times F_n$	ราคากลาง
1	งานปรับถมดินแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.		-	-	-	-	-
2	งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	33.00	50.00	1,650.00	1.3642	68.21	2,250.93
4	งานขุดดิน	ลบ.ม.	105.00	125.00	13,125.00	1.3642	170.53	17,905.13
5	งานปูอิฐคั่นทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง 10 ซม.)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
9	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.			-	-	-	-
10	ผิวทางบอร์คเมนต์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	10.00	390.00	3,900.00	1.3642	532.04	5,320.38
11	Expansion Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
12	Contraction Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
14	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานปูพร้อมฝารางวี คสล. กว้าง 0.55ม. หน้า 0.125 ม.	ม.	216.00	1,566.00	338,256.00	1.3642	2,136.34	461,448.84
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.		-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานบ่อพักพร้อมฝารางวี คสล. กว้าง 0.55ม. หน้า 0.1	บ่อ	4.00	2,080.00	8,320.00	1.3642	2,837.54	11,350.14
21	งานบ่อพัก คสล. Ø0.60ม. ฝาวี คสล.	บ่อ	-	-	-	-	-	-
22	เครื่องหมายบนผิวทาง ทางม้าลาย เส้นแบ่งช่อง	ม.	-	-	-	-	-	-
	(สีเทอร์นิมพลาสติก สีขาว และสีเหลือง)	ม.	-	-	-	-	-	-
ตัวอักษร (-สีแดงพื้นแปดพื้นสองร้อยเจ็ดสิบห้าบาทสิบสองสตางค์-)				365,251.00	รวม		498,275.42	498,275.42
								498,275.42

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=	365,251.00
=	1.3642

..... ประธานกรรมการ

(นายเกษมศ วารสิทธิ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง
..... กรรมการ

(นายธีรพันธ์ วงศ์กาไสย)
หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง
..... กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันโทภาค)
นายช่างโยธาชำนาญงาน